
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bažout David, Bc.
Téma: Detekce anomálií v chování davu ve video-datech z dronu (id 22836)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Vyšší obtížnost zadání spočívá v řešení netriviální úlohy detekce anomálního chování davu osob, které je i ve

výzkumné komunitě ještě stále nedostatečně vyřešeným problémem. Navíc autor řešil nemalou úlohu stabilizace
obrazu pořízeného bezpilotním systémem (dronem). Řešení navíc obsahuje uživatelskou aplikaci s GUI pro
konfiguraci metody a vizualizaci výsledků.

2. Práce s literaturou
 Pan Bažout byl aktivní a samostatný při vyhledávání a zpracování studijních materiálů. V rámci svého

nadprůměrného nasazení při řešení své práce nastudoval celou řadu aktuálních a velmi odborných článků.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Bažout je nesmírně pečlivý a odpovědný. Práci si dobře plánoval, termíny dodržoval, pracoval velmi

samostatně, konzultoval nejasnosti, přinášel vlastní nápady na řešení a prokazoval schopnosti i zájem o vědecký
přístup k práci.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve velkém předstihu a opakovaně revidována a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla přijata na Excel@FIT 2021.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Bažout řešil téma práce s velkým nasazením a pečlivě studoval aktuální výsledky vědeckých prací v daném

tématu. Kromě klíčového jádra řešení, detektoru anomálií chování davu osob, pracoval na celé řadě důležitých
aktivit nutných pro kvalitní zpracování úlohy jako celku, od pořizování dat, přes metodu pro stabilizaci obrazu, až
po aplikaci s GUI pro snadné nastavení a využití řešení uživatelem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Beran Vítězslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

